a määrusega nr 4 kinnitatud „Raasiku
Valla finantsjuhtimise korra“ § 1, §-de 5 – 6 ja § 9 alusel.

§ 1. Raasiku valla 2025. aasta 4. lisaeelarve vastuvõtmine

(1)Vastu võtta Raasiku valla 2025. aasta 4. lisaeelarve põhitegevuse tulude eelarveosa kokku summas
13 033 446,26 eurot (kolmteist miljonit kolmkümmend kolm tuhat nelisada nelikümmend kuus eurot
ja 26 senti).

(2)Vastu võtta Raasiku valla 2025. aasta 4. lisaeelarve põhitegevuse kulude eelarveosa kokku summas
12 664 375,34 eurot (kaksteist miljonit kuussada kuuskümmend neli tuhat kolmsada seitsekümmend
viis eurot ja 34 senti).

(3)Vastu võtta Raasiku valla 2025. aasta 4.lisaeelarve investeerimistegevuse eelarveosa kokku summas
- 4 063 948,41 eurot (miinus neli miljonit kuuskümmend kolm tuhat üheksasada nelikümmend kaheksa
eurot ja 41 senti).

(4)Vastu võtta Raasiku valla 2025. aasta finantseerimistegevuse eelarveosa kokku summas 2 204 400
eurot (kaks miljonit kakssada neli tuhat nelisada eurot).

(5)Muudatustest tulenev eelarve põhitegevuse tulem on 369 070,92 eurot (kolmsada kuuskümmend
üheksa tuhat seitsekümmend eurot ja 92 senti). Lisaeelarve järgselt on likviidseid vahendeid eelarvesse
suunatud 1 490 477,49 eurot (üks miljon nelisada üheksakümmend tuhat nelisada seitsekümmend seitse
eurot ja 49 senti).

(6)Käesoleva paragrahvi lõigetes 1 - 5 loetletud eelarve muudatuste detailne sisu on esitatud käesoleva
määruse lisas 1.

(7)Lisaeelarve järgne koondeelarve on esitatud käesoleva määruse lisas 2.

§ 2. Määruse avalikustamine

Avalikustada käesolev määrus põhimääruses sätestatud korras.